Ultimo Aggiornamento - Data: 1 marzo 2025 / Ora: 18:51:15

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO E ASTA CADETTIM/F

A §

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Reaionale LOMBARDIA

INDOOR NO OPEN

SARONNO (VA) - 01/03/2025
Organizzazione: VAIIQ - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale amars:s)

Se”e ] - Salto triplo CF

Clas. Pett. Atleta
11 BONGIOVANNI Beatrice
2 bl MANENTI Sveva
3 78 SOLETTO Desiree
4 52 MANNUCCI Anna
5 7 RAMACCINI Anna sofia
6 9 BOCCALARI Giorgia
7 34 DRAGONI Alice
8 58 MONGUZZ| Alice
9 72 SALA Rachele
10 40 GHEZZ7| Viola maria
1N 44 GRISONI Sofia
12 12 BORELLA Matilde
13 30 DEFRANCESCHI Sara

17 CAMARDA Cristina

33 DOVERI Livia

14 BRIOSCHI Melania

73 SALVI Rachele

Se”e 2 - Salto triplo CF

Clas. Pett. Atleta
1 84 VIGANO' Edi
2 56 MERICO Marianna

Anno Cat.
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
201 CF
201 CF
2010 CF
2010 CF
201 CF
201 CF
2010 CF
2010 CF
201 CF
201 CF
2010 CF
201 CF
Anno Cat.
2010 CF
2010 CF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 1 mar 2025 - 16:50 [ 17:15

Teams

MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946

BG248 ATL. ESTRADA

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

PVI0O8 C.U.S. PAVIA

MI770 ATLETICA MENEGHINA

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

VAI133 SESTO 76

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

C0O920 LIETO COLLE ASD

CO023 ATL. ROVELLASCA

VAI133 SESTO 76

VAI133 SESTO 76

MI770 ATLETICA MENEGHINA

BG248 ATL. ESTRADA

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

Prestazione
10.17

9.94

9.66

9.43

9.16

8.88

8.86

8.69

8.65

8.49

8.27

8.23

8.10

NM

NM

DNS

DNS

Punti Soc.
752

719

679

646

607

567

564

540

534

511

480

474

455

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 1 mar 2025 - 17:40 [ 18:45

+
Prestazione PuntiSoc. .

Teams
MIS03 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI

11.08

10.71

882

829

+

+


https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Sveva/dqmRmZaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Anna/dq2Rm5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Alice/dq2Rm5aiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Rachele/drKRk5afa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Viola+maria/dqmRmZmnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISONI+Sofia/dquRlJSocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Matilde/dquRk5qmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFRANCESCHI+Sara/drKRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMARDA+Cristina/drKRlJOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVERI+Livia/dq2SkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIOSCHI+Melania/dqmRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Rachele/dqmRmZijcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICO+Marianna/dqqRmJeobWs%3d

Clas. Pett. Atleta
3 66 PARODI Alice
4 68 POZ71 Benedetta maria
5 62 OSSOLA Susanna
6 16 BURGASSI Francesca
7 50 MAGNANI Ambra maya
8 1 AHMIMA Sirine
9 23 CIVIDINI Silvia
10 7 BERSELLI Tecla
n 24 CLERICI Cristina
12 75 SCARPACI llaria
13 28 CUTULI Alessia
14 83 VESCOVI Vittoria
14 53 MARTIGNONI Matilde
16 47 GUALANDRIS Aurora giova
17 57 MILAN Anna
18 74 SARDI Agnese

RIEPI LOGO - Salto triplo CF

Clas. Pett. Atleta
1 84 VIGANQO' Edi
2 56 MERICO Marianna
3 66 PARODI Alice
4 68 POZZ| Benedetta maria
5 62 OSSOLA Susanna
6 M BONGIOVANNI Beatrice
7 51 MANENTI Sveva
8 16 BURGASSI Francesca
9 b0 MAGNANI Ambra maya
10 1 AHMIMA Sirine
1m 23 CIVIDINI Silvia

Anno Cat.
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
201 CF
2010 CF
Anno Cat.
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF

Teams

MIO08 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD

VAI21 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.

VAB50 ATL. GAVIRATE

CO920 LIETO COLLE ASD

VAB50 ATL. GAVIRATE

MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD

BG248 ATL. ESTRADA

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

BG248 ATL. ESTRADA

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

VAI30 N. ATL. VARESE

VAI30 N. ATL. VARESE

VA766 ATL. LA FORNACE

VAB50 ATL. GAVIRATE

VA7 ATL. MALNATE

VAI29 POL. OLONIA

Societa

MIS03 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD

BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI

MIO08 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD

VAI12] PRO PATRIA ARR.C. BUSTO A.

VA550 ATL. GAVIRATE

MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946

BG248 ATL. ESTRADA

C0O920 LIETO COLLE ASD

VA550 ATL. GAVIRATE

MIS03 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD

BG248 ATL. ESTRADA

Prestazione
10.62

10.53

10.32

9.93

0.88

9.86

9.75

9.69

9.53

9.48

9.38

9.33

9.33

9.30

9.22

9.06

Prestazione
11.08

10.71

10.62

10.53

10.32

10.17

9.94

9.93

9.88

9.86

9.75

Punti Soc.
816

803

773

77

710

707

692

683

660

653

639

632

632

627

616

593

Punti Soc.
882

829

816

803

773

752

719

n7

710

707

692


https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Francesca/dquRk5umcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Tecla/dq2Rmpqibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Cristina/dqmRmZagbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPACI+Ilaria/dq2RmZaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Matilde/drKRk5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDRIS+Aurora+giova/drKRk5mjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Anna/drKRk5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIGANO%27+Edi/dq2RmZigbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERICO+Marianna/dqqRmJeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARODI+Alice/dq2SkpKja2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Benedetta+maria/drKRk5ufb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/OSSOLA+Susanna/drKRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIOVANNI+Beatrice/dq2RmZinbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANENTI+Sveva/dqmRmZaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGASSI+Francesca/dquRk5umcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Ambra+maya/drKRlJKhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AHMIMA+Sirine/dq2Rm5encGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d

Clas.

13

14

15

16

17

18

18

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Pett.
7

78

24

75

52

28

83

53

47

57

71

74

34

58

72

40

44

12

30

17

33

14

73

Atleta
BERSELLI Tecla

SOLETTO Desiree

CLERICI Cristina

SCARPACI llaria

MANNUCCI Anna

CUTULI Alessia

VESCOV!I Vittoria

MARTIGNONI Matilde

GUALANDRIS Aurora giova

MILAN Anna

RAMACCINI Anna sofia

SARDI Agnese

BOCCALARI Giorgia

DRAGONI Alice

MONGUZZ| Alice

SALA Rachele

GHEZZI Viola maria

GRISONI Sofia

BORELLA Matilde

DEFRANCESCHI Sara

CAMARDA Cristina

DOVERI Livia

BRIOSCHI Melania

SALVI Rachele

Anno Cat.
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
2010 CF
201 CF
2010 CF
2010 CF
201 CF
201 CF
2010 CF
2010 CF
201 CF
201 CF
2010 CF
2010 CF
201 CF
201 CF
2010 CF
201 CF

Societa

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

BG248 ATL. ESTRADA

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

MIO80 ATL. RICCARDI MILANO 1946

VAI30 N. ATL. VARESE

VAI30 N. ATL. VARESE

VA766 ATL. LA FORNACE

VAB50 ATL. GAVIRATE

VA7 ATL. MALNATE

MIO66 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT

VAI29 POL. OLONIA

PV108 C.U.S. PAVIA

MI770 ATLETICA MENEGHINA

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

VAI33 SESTO 76

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

CO920 LIETO COLLE ASD

COO023 ATL. ROVELLASCA

VAI133 SESTO 76

VAI133 SESTO 76

MI770 ATLETICA MENEGHINA

BG248 ATL. ESTRADA

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

Prestazione PuntiSoc.

9.69

9.66

9.53

9.48

9.43

9.38

9.33

9.33

9.30

9.22

9.16

9.06

8.88

8.86

8.69

8.65

8.49

8.27

8.23

8.10

NM

NM

DNS

DNS

683

679

660

653

646

639

632

632

627

616

607

593

567

564

540

534

511

480

474

455


https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Tecla/dq2Rmpqibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLETTO+Desiree/dq2RmpOibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLERICI+Cristina/dqmRmZagbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARPACI+Ilaria/dq2RmZaiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNUCCI+Anna/dq2Rm5qkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTULI+Alessia/drKRlJKjbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VESCOVI+Vittoria/drKRk5imb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTIGNONI+Matilde/drKRk5akbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUALANDRIS+Aurora+giova/drKRk5mjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILAN+Anna/drKRk5mgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCINI+Anna+sofia/dq2RmZuicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARDI+Agnese/drKRk5mhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCALARI+Giorgia/dqAAARl5mlamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAGONI+Alice/dq2Rm5aiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONGUZZI+Alice/dqmRmZOfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Rachele/drKRk5afa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Viola+maria/dqmRmZmnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRISONI+Sofia/dquRlJSocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORELLA+Matilde/dquRk5qmaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEFRANCESCHI+Sara/drKRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMARDA+Cristina/drKRlJOkbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOVERI+Livia/dq2SkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIOSCHI+Melania/dqmRmZagaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVI+Rachele/dqmRmZijcWc%3d

A §

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 marzo 2025 [ Ora: 16:33:30

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO E ASTA CADETTIM/F
INDOOR NO OPEN

FEDERAZIONE ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Reaionale LOMBARDIA

SARONNO (VA) - 01/03/2025
Organizzazione: VAIIQ - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (marie:zs)

Se”e ] - Salto triplo CM

Clas. Pett.

10 69

12 76

13 48

15

Atleta
PANNAIN GIAVINA Matteo

COLOMBINI Andrea federi

BINA Edoardo

ZAJC Oscar

TAUFER Samuele

ARCHETTI Emanuele

AIMAR REMIAO Lorenzo

GROSSI Simone

CICERO SANTALENA Leonar

PULIATTI Leon

ELONTI Emanuele

SCHIERA Filippo

LEGRAMANDI Angelo

BUOSO Stefano

Se”e 2 - Salto triplo CM

Clas. Pett.
1 54

2 39

Atleta
MATTIA Riccardo

GARZETTI Giacomo

BASSOLA Giulio

CANTARINI Massimiliano

CROTTI Gabriele

Anno
2010

2010

2010

2010

201

Anno
2010

2010

2010

2010

201

2010

2010

2010

2010

2010

2010

201

201

2010

Cat.

CM

CM

CM

CM

CM

Cat.

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

Teams

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 1 mar 2025 - 14:35 [ 15:05

Teams

VA7 ATL. MALNATE

MI770 ATLETICA MENEGHINA

VAB50 ATL. GAVIRATE

CO920 LIETO COLLE ASD

VAB50 ATL. GAVIRATE

BS355 U. ATL. VALTROMPIA

MI330 ASPES SSD RL

PV108 C.U.S. PAVIA

C0O920 LIETO COLLE ASD

C0O920 LIETO COLLE ASD

BG248 ATL. ESTRADA

C0O920 LIETO COLLE ASD

BG248 ATL. ESTRADA

BS355 U. ATL. VALTROMPIA

Prestazione

11.96

10.65

10.23

10.10

10.08

10.07

9.73

9.69

9.63

9.54

9.26

9.00

8.89

DNS

Punti Soc.
788

595

534

516

513

511

463

457

448

435

395

359

343

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 1 mar 2025 - 15:25 [ 16:30

MI330 ASPES SSD RL

CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

VA550 ATL. GAVIRATE

CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

VA394 ATL. ARCISATE

Prestazione
12.68

12.41

11.58

11.46

11.16

Punti Soc.
895

855

731

714

670


https://www.fidal.it/atleta/PANNAIN+GIAVINA+Matteo/drKRlJKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBINI+Andrea+federi/dq2RmZqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINA+Edoardo/drKRlJSkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAJC+Oscar/dquRk5mkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIMAR++REMIAO+Lorenzo/dq2Rm5Oka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICERO+SANTALENA+Leonar/dquRlJSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULIATTI+Leon/dquRk5mjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELONTI+Emanuele/dqmRmZmmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIERA+Filippo/dquRk5qiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGRAMANDI+Angelo/dqmRmZKfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Stefano/dqqRmZamb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d

Clas.

10

1

13

14

15

Pett.
32

63

60

46

31

79

81

26

49

59

Atleta
DI GIORGIO Salvatore

PANIZZA Nicolo

NICORA Matteo

GROSSONI Alessandro

DELLA COSTANZA Andrea

TAMBORINI Edoardo

TONIN Jeremy filippo

COLOMBO Alessandro

LOZZIA Alessandro

NEMBRINI Gabriele

RIEPI LOGO - Salto triplo CM

Clas.

10

14

15

16

17

Pett.
54

39

64

18

27

32

63

60

46

25

31

79

81

26

49

59

Atleta
MATTIA Riccardo

GARZETTI Giacomo

PANNAIN GIAVINA Matteo

BASSOLA Giulio

CANTARINI Massimiliano

CROTTI Gadbriele

DI GIORGIO Salvatore

PANIZZA Nicolo

NICORA Matteo

GROSSONI Alessandro

COLOMBINI Andrea federi

DELLA COSTANZA Andrea

TAMBORINI Edoardo

TONIN Jeremy filippo

COLOMBO Alessandro

LOZZIA Alessandro

NEMBRINI Gabriele

Anno
2010

201

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Anno
2010

2010

2010

2010

2010

201

2010

201

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Cat.
CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

Cat.

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

Teams

MIO98 POL. BESANESE

VABS50 ATL. GAVIRATE

VATI7 ATL. MALNATE

VAI33 SESTO 76

MI770 ATLETICA MENEGHINA

VAI33 SESTO 76

VA7 ATL. MALNATE

MIO98 POL. BESANESE

VAB50 ATL. GAVIRATE

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

Societa
MI330 ASPES SSD RL

CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

VA7 ATL. MALNATE

VAB50 ATL. GAVIRATE

CR0O41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

VA394 ATL. ARCISATE

MIO98 POL. BESANESE

VA550 ATL. GAVIRATE

VAI7 ATL. MALNATE

VAI133 SESTO 76

MI770 ATLETICA MENEGHINA

MI770 ATLETICA MENEGHINA

VAI133 SESTO 76

VAI7 ATL. MALNATE

MIO98 POL. BESANESE

VA550 ATL. GAVIRATE

BG795 BERGAMO STARS ATLETICA

Prestazione
11.07

11.06

10.91

10.71

10.63

10.47

10.46

10.45

10.36

10.27

Prestazione
12.68

12.41

11.96

11.58

1.46

11.16

11.07

11.06

10.91

10.71

10.65

10.63

10.47

10.46

10.45

10.36

10.27

Punti Soc.
657

655

633

604

592

569

568

566

553

540

Punti Soc.
895

855

788

731

4

670

657

655

633

604

595

592

569

568

566

553

540


https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Salvatore/dq2Rl5mobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSONI+Alessandro/drKRlJOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+COSTANZA+Andrea/dq2RmpmobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Alessandro/dq2RmJeoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOZZIA+Alessandro/drKRk5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Gabriele/dqmRmZSlcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTIA+Riccardo/dq2RmZWhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARZETTI+Giacomo/dqyRl5Koamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANNAIN+GIAVINA+Matteo/drKRlJKnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSOLA+Giulio/drKRk5mjbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTARINI+Massimiliano/dqyRl5OiaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROTTI+Gabriele/drKRk5ekcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GIORGIO+Salvatore/dq2Rl5mobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANIZZA+Nicolo/drKRk5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICORA+Matteo/drKRk5uibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSONI+Alessandro/drKRlJOhbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBINI+Andrea+federi/dq2RmZqfcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLA+COSTANZA+Andrea/dq2RmpmobWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Edoardo/drKRk5ukamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Jeremy+filippo/drKRk5uobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Alessandro/dq2RmJeoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOZZIA+Alessandro/drKRk5ufa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEMBRINI+Gabriele/dqmRmZSlcWg%3d

Clas.
18

19

20

2]

22

23

24

25

26

27

28

Pett.
8

85

80

45

22

69

35

76

48

15

Atleta
BINA Edoardo

ZAJC Oscar

TAUFER Samuele

ARCHETTI Emanuele

AIMAR REMIAO Lorenzo

GROSSI Simone

CICERO SANTALENA Leonar

PULIATTI Leon

ELONTI Emanuele

SCHIERA Filippo

LEGRAMANDI Angelo

BUOSO Stefano

Anno
2010

2010

201

2010

2010

2010

2010

2010

2010

201

201

2010

Cat.

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

CM

Societa

VAB50 ATL. GAVIRATE

CO920 LIETO COLLE ASD

VAB50 ATL. GAVIRATE

BS355 U. ATL. VALTROMPIA

MI330 ASPES SSD RL

PV108 C.U.S. PAVIA

CO920 LIETO COLLE ASD

CO920 LIETO COLLE ASD

BG248 ATL. ESTRADA

CO920 LIETO COLLE ASD

BG248 ATL. ESTRADA

BS355 U. ATL. VALTROMPIA

Prestazione PuntiSoc.

10.23

10.10

10.08

10.07

9.73

9.69

9.63

9.54

9.26

9.00

8.89

DNS

534

516

513

51

463

457

448

435

395

359

343


https://www.fidal.it/atleta/BINA+Edoardo/drKRlJSkb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAJC+Oscar/dquRk5mkcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAUFER+Samuele/drKRk5ikbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCHETTI+Emanuele/dqqRmZSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AIMAR++REMIAO+Lorenzo/dq2Rm5Oka2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICERO+SANTALENA+Leonar/dquRlJSmbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULIATTI+Leon/dquRk5mjbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ELONTI+Emanuele/dqmRmZmmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIERA+Filippo/dquRk5qiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGRAMANDI+Angelo/dqmRmZKfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUOSO+Stefano/dqqRmZamb2o%3d

y £

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO E ASTA CADETTIM/F

INDOOR NO OPEN

FEDERAZIONE ITALIANA

DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Reaionale LOMBARDIA

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 marzo 2025 / Ora: 16:18:42

SARONNO (VA) - 01/03/2025
Organizzazione: VAIIQ - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale gmare:s)

F| na Ie - Salto con l'asta CF

Clas.

Pett.
55

23

13

70

38

Atleta
MAURO Edith assita

CIVIDINI Silvia

BRIGNOLI Alice

RAINOLDI Grazia

GALLETTA Matilde

Anno
2010

2010

2010

201

2010

Cat.

CF

CF

CF

CF

CF

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 1 mar 2025 - 14:30 [ 16:00

. +
Punti Soc.

Teams

MI798 MILANO ATLETICA

BG248 ATL. ESTRADA

MI161 ATLETICA P.A.R. CANEGRATE

MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD

MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

Prestazione
3.6

2.95

2.80

2.30

DNS

1120

917

879

750

+

+


https://www.fidal.it/atleta/MAURO+Edith+assita/dq2RmZikaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVIDINI+Silvia/dqmRmZagbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIGNOLI+Alice/dq2RmZOobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAINOLDI+Grazia/dq2SkpKha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTA+Matilde/dq2RmpKgaGM%3d

Ultimo Aggiornamento - Data: 1 marzo 2025 / Ora: 16:54:19

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI TRIPLO E ASTA CADETTIM/F
%\ INDOOR NO OPEN

DI ATLETICA LEGGERA SARONNO (VA) - 01/03/2025
Comitato Reaionale LOMBARDIA Organizzazione: VA9 - ATL. O.S.A. SARONNO LIB. - SARONNO

RISULTATI - Classifica Ufficiale marie:sa)

Finale - saito con rasta cm Palazzetto dello Sport F.Dozio - 1 mar 2025 - 14:30 /16:20
o ] +
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc. .
1 82 VALGATTARRI Giorgio 2010 CM MI798 MILANO ATLETICA 3.95 953 +
2 3 ANDRIESCU Leonard andre 2010 CM BG248 ATL. ESTRADA 3.00 700 +

3 61 NZE Sebastian obioma 201N CM MI798 MILANO ATLETICA 2.90 675 +



https://www.fidal.it/atleta/VALGATTARRI+Giorgio/dq2RmJWnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDRIESCU+Leonard+andre/dqmRmZuhcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NZE+Sebastian+obioma/dq2Rm5qmb2c%3d

